



Monday 28th January 2019

Dear Parent/Carer,

Kiddy Cook is looking forward to coming to St Paul's Peel C.E. Primary School on Monday 11th February to deliver our cooking activity workshops to Years 1 & 2. As part of the session we will be preparing a curried noodle pot for the children to take home and eat so please confirm any allergies that your child may have from the list of ingredients below.

- Cornflour
- Curry powder
- Egg noodles
- Mushrooms
- Peas
- Garlic clove
- Ginger
- Paneer (Indian cheese)



Does your child have any allergies? If yes, please list below.

Disclaimer

I confirm that my son/daughter is not allergic to any foods or ingredients other than those I have listed. Kiddy Cook will do their best to identify foods or ingredients which may cause an allergy to your son/daughter and to prevent them from coming into contact with those foods or ingredients. However, it is possible that manufactures of the foods and ingredients we use could change the formulation at any time, without notice, and food preparation by its very nature may involve cross contamination or inadvertent contact with particular foods and ingredients. Parents/Guardians of children with allergies must be aware of this risk and that Kiddy Cook cannot guarantee that in the event he/she has an allergic reaction to any of the ingredients used Kiddy Cook cannot be held responsible.



Please tick the box to indicate that you have read the above.

Name of Pupil: _____

Signed (parent/carer) : _____ Date: _____